PREFEITURA DE DOM FELICIANO

SECRETARIA DE GESTÃO PÚBLICA

1

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO PÚBLICA
Avenida Borges de Medeiros, 279 – Centro

Fone: (51) 36771295 – pessoal@domfeliciano.rs.gov.br
CEP: 96.190-000 – Dom Feliciano/RS

COMISSÃO DE EXECUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO N° 02/2023

ATA N° 08

Aos vinte e quatro dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e três, às quatorze
horas, no prédio da Secretaria Municipal de Gestão Pública, reuniram-se os membros da
Comissão de Execução do Processo Seletivo Público N° 02/2023, designados pela
Portaria n° 34.829, de 03 de abril de 2023, para a apuração do RESULTADO FINAL das
Provas de Títulos dos cargos ofertados pelo Poder Executivo:

1.1 – INTÉRPRETE DE LIBRAS

Classificação Candidato Pontuação

1º ANDRESA SILVA DA SILVA DROZDOWSKI 20 pontos

2º ALINE ZEBROWSKI 00 pontos

1.2 – MECÂNICO – SOLDADOR/CHAPEADOR

Classificação Candidato Pontuação

1º JEFERSON RODRIGUES DE LACERDA 10 pontos

1.3 – MÉDICO CLÍNICA GERAL – ZONA RURAL
Não houve candidatos inscritos.

1.4 – MÉDICO CLÍNICA GERAL – ZONA URBANA
Não houve candidatos inscritos.

Comissão Executora do Processo Seletivo n° 02/2023

Danieli Rosinski Szymanski

                                               Presidente

      Anderson Barbosa Pavão Wyse                                            Josimar Viegas Rosiak
                           Membro                                                                              Membro